

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel. +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UFFICIO DI PIANO PIANO SOCIALE DI ZONA – Ambito S6 Legge 328/00

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.
DETERMINA n. 68 del 00 · οι · ιω φ
Del Registro Generale n. 592 del F9 APR. 2009

OGGETTO: Rimodulazione interventi Piano Sociale di Zona S6. Presa d'atto verbale del 03.03.2009 con allegati.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

Che con la legge quadro 8 novembre 2000 n. 328 è stata prevista la realizzazione di un sistema integrato di interventi e servizi sociali;

Considerato che i comuni appartenenti all'Ambito S6 hanno concordato di esercitare la gestione del Piano di Zona in forma associata mediante convenzione, sottoscritta in data 19 aprile 2002, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 267/00, rinnovata tacitamente ai sensi dell'art. 4 della stessa, istituendo, a tal fine, un ufficio di piano sovracomunale;

Che il Comune di Capaccio è stato individuato come Comune Capofila dell'Ambito S6 "Calore Salernitano - Alburni";

Che come da verbale n. 47 del 13.03.2009 è stato presentato al Coordinamento Istituzionale, per l'opportuna conoscenza, lo schema "Residui al 28.02.2009" indicante le risorse finanziarie residue a valere sulla I, II, III, IV, V e VI annualità del Piano Sociale di Zona S6 predisposto dall'Ufficio di Piano;

Che con Deliberazione n. 03 del 26.03.2009, di approvazione verbale del Coordinamento Istituzionale n. 47 del 13.03.2009, si è deliberato di procedere alla rimodulazione delle azioni in considerazione delle disponibilità finanziarie residue e nel rispetto delle aree d'intervento effettuata una ricognizione anche delle proposte dei singoli comuni da accogliere entro il 31.03.2009;

Visto il verbale di incontro di alcuni componenti del Coordinamento Istituzionale del 3 aprile 2009 che approva la rimodulazione dei fondi residui delle annualità del Piano Sociale di Zona S6;

Visti gli allegati al citato verbale che definiscono l'utilizzo dei fondi residui, nello specifico:

scheda di rimodulazione progettazione di dettaglio del servizio "Famiglia...al Centro!

- prospetto rimodulazione interventi indicante il servizio da rimodulare e i nuovi interventi da realizzare;

Ritenuto opportuno di prendere atto del verbale del 3 aprile 2009 con relativi allegati, nonché di procedere agli adempimenti consequenziali per l'attivazione di quanto in essi disposto;

DETERMINA

- 1. La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2. di prendere atto del verbale del 3.03.2009 con i seguenti allegati:
 - a. scheda di rimodulazione progettazione di dettaglio del servizio "Famiglia...al Centro!;
 - b. prospetto rimodulazione interventi indicante il servizio da rimodulare e i nuovi interventi da realizzare;
- 3. di procedere con successivi atti agli adempimenti consequenziali per l'attivazione di quanto disposto nei documenti sopra citati;
- di trasmettere il presente atto debitamente sottoscritto con tutti i documenti allegati alla Regione Campania per opportuna conoscenza e approvazione.

Il Responsabile dell'Ufficio di Piano Ambito S6 Avv. Rosa Egidio Masullo Tuesul

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 09.04.2009

prof.

L RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal TO APR 7009

2 4 HPR. 2009

IL RESPONSABILE